
29-01 06-08 14-21 22-27 28-03 04-10 11-17 18-24 25-31 01-07 08-14 15-21 22-28 01-07 08-14 15-21 22-28 29-30

CHAMBRE STANDARD (1 à 2 Pers.) 128 € 128 € 198 € 198 € 279 € 155 € 155 € 198 € 198 € 198 € 279 € 279 € 279 € 279 € 198 € 198 € 155 € 128 €

CHAMBRE SUPERIEURE (1 à 3 Pers.) 148 € 148 € 256 € 256 € 365 € 193 € 193 € 256 € 256 € 256 € 365 € 365 € 365 € 365 € 256 € 256 € 193 € 148 €

CHAMBRE CONFORT (1 à 4 Pers.) 168 € 168 € 279 € 279 € 399 € 213 € 213 € 279 € 279 € 279 € 399 € 399 € 399 € 399 € 279 € 279 € 213 € 168 €

EXTRAS (Prix / Pers. / Jour)

EXTRAS (Prix / Pers. / Jour)

MARS

TARIFS

DECEMBRE JANVIER FEVRIER

Conditions générales de vente : 

Conditions d'annulation :
L'annulation de la réservation est gratuite jusqu'à 30 jours avant l'arrivée.

TARIFS CHAMBRE 2024-2025  (Prix par jour)

Taxe de Séjour (+ de 18 ans) 1,70 € X

AVRIL

Ad. > 12 ans Enfant de 4 à - de 12 ans

Petit Déjeuner 16,00 € 8,00 €

ADULTE > 18 ANS Enfant + Ado

CLIENTS DIRECTS HÔTEL

À partir de cette date, 100% du montant  total est dû et non remboursable.

Le solde est  à payer à partir du 30e jour avant  votre arrivée.

Les sommes versées comme arrhes seront alors remboursées

Si votre réservation est a moins de 30 jours avant votre arrivée, 100% du séjour est dû.

Si votre réservation est à plus de 30 jours avant votre arrivée, 40% du séjour est dû à titre d'arrhes.


